
UCHWAŁA NR XX/127/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łaszczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.z 
2013 r. poz. 885 ze zm.) na wniosek  Burmistrza, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu 
i Finansów, Gospodarki Przestrzennej i Urbanistyki - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/69/2015 Rady Miejskiej w Łaszczowie z dnia 29 grudnia 2015 roku

w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu gminy w kwocie 27.457.078,98 zł dokonuje się przesunięć zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- określone dochody z tytułu dotacji celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 2.000,00 zł zwiększa się o 1.000,00 zł do kwoty 
3.000,00 zł,

2) w planie wydatków budżetu gminy w wysokości 27.498.942,12 zł dokonuje się przesunięć zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

- określone wydatki na zadania realizowane w ramach porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 60.000,00 zł zwiększa się o 1.000,00 zł do kwoty 61.000,00 zł,

3) określoną w budżecie rezerwę ogólną w kwocie 12.000,00 zł zmniejsza się do 0,00 zł,

4) określoną w budżecie rezerwę celową w kwocie 40.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zmniejsza się do 0,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Hawrylak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 lutego 2017 r.

Poz. 632



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/127/2016
Rady Miejskiej w Łaszczowie
z dnia 29 grudnia 2016 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 1 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 1 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -1 800,00 700,00

0,00 0,00

40002 -1 800,00 700,00

0,00 0,00

0,00 700,00

-1 800,00 0,00

600 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -2 000,00 0,00

Plan dochodów po zmianach

Drogi publiczne gminne 6 000,00 4 000,00

0,00 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Transport i łączność 6 000,00 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

3 000,00 1 200,00

Dostarczanie wody 703 000,00 701 900,00

3 4 5 8

bieżące
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
703 000,00 701 900,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące 2 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 000,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 2 000,00

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 2 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 632



0,00 0,00

-2 000,00 0,00

630 0,00 14 020,72

0,00 14 020,72

63095 0,00 14 020,72

0,00 14 020,72

0,00 14 020,72

700 -88 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -88 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00

-7 000,00 0,00

-80 000,00 0,00

750 0,00 5 001,55

0,00 0,00

75011 0,00 1,55

0,00 0,00

0,00 1,55

75023 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 1 000,00

756 -89 000,00 90 911,00

0,00 0,00

75601 -5 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 633 202,00 6 635 113,00

0,00 1,55

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

12 000,00 17 000,00

Urzędy wojewódzkie 0,00 1,55

0830 Wpływy z usług 124 000,00 44 000,00

Administracja publiczna 12 000,00 17 001,55

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
4 000,00 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 000,00 202 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 290 000,00 202 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

437 850,00 451 870,72

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

437 850,00 451 870,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

437 850,00 451 870,72

Pozostała działalność 437 850,00 451 870,72

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 4 000,00

Turystyka 468 944,87 482 965,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 632



0,00 0,00

-5 000,00 0,00

75615 -60 000,00 7 000,00

0,00 0,00

-60 000,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 3 000,00

0,00 2 000,00

75616 -20 000,00 78 707,00

0,00 0,00

-20 000,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 75 000,00

0,00 707,00

75618 -4 000,00 5 204,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

-4 000,00 0,00

0,00 204,00

758 0,00 100,00

0,00 0,00

75814 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

801 -2 839,00 66 000,00

-2 839,00 0,00

80104 0,00 66 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 956,00 8 117,00

Przedszkola 103 310,00 169 310,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

Oświata i wychowanie 234 071,52 297 232,52

Różne rozliczenia finansowe 0,00 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 000,00 6 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 25 000,00

Różne rozliczenia 6 551 627,00 6 551 727,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
100 000,00 101 204,00

0,00 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 129 000,00 204 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
15 293,00 16 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 110 000,00 90 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00 18 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 664 993,00 2 723 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 4 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
4 000,00 6 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 150 000,00 90 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 13 000,00 15 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 913 000,00 1 860 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
8 000,00 3 000,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 632



0,00 0,00

0,00 66 000,00

80120 -2 839,00 0,00

-2 839,00 0,00

-2 839,00 0,00

852 0,00 4 040,00

0,00 0,00

85212 0,00 3 750,00

0,00 0,00

0,00 3 750,00

85228 0,00 290,00

0,00 0,00

0,00 290,00

900 0,00 1 865,73

0,00 0,00

90001 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

90002 0,00 1 726,73

0,00 0,00

0,00 126,73

0,00 1 600,00

90020 0,00 129,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 600,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

produktowych
0,00 129,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00 126,73

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00

Gospodarka odpadami 582 100,00 583 826,73

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 330 000,00 330 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 290,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 998 100,00 999 965,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0,00 290,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 3 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 3 750,00

2705

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

10 956,00 8 117,00

Pomoc społeczna 463 703,00 467 743,00

Licea ogólnokształcące 10 956,00 8 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 956,00 8 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 66 000,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 632



0,00 129,00

razem: -183 639,00 182 639,00

-2 839,00 14 020,72

700 -500,00 0,00

0,00 0,00

70005 -500,00 0,00

0,00 0,00

-500,00 0,00

750 0,00 500,00

0,00 0,00

75023 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

900 -31 449,15 31 449,15

0,00 31 449,15

90005 -31 449,15 31 449,15

0,00 31 449,15

-31 449,15 0,00

0,00 31 449,15

razem: -31 949,15 31 949,15

0,00 31 449,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

358 461,98 389 911,13

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 31 449,15

majątkowe 5 228 863,58 5 228 863,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 31 449,15

6200

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

31 449,15 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 31 449,15

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 67 449,15 67 449,15

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 67 449,15 67 449,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 000,00 3 500,00

Administracja publiczna 0,00 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 604 000,00 4 603 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 604 000,00 4 603 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 129,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

448 806,00 459 987,72

16 445 378,39 16 444 378,39

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 632



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-215 588,15 215 588,15

-2 839,00 45 469,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 457 078,98 27 457 078,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

807 267,98 849 898,85

bieżące

bieżące 5 780 837,01 5 780 837,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 632



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/127/2016
Rady Miejskiej w Łaszczowie
z dnia 29 grudnia 2016 r.

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

0,00 0,00

1 000,00 0,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

61 000,00 0,00 0,00

Plan wydatków po zmianach

Strona 1 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 632



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

przed zmianą 176 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 500,00 179 500,00 0,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 176 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 500,00 179 500,00 0,00 179 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 219 732,29 2 129 432,29 1 726 900,00 402 532,29 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 223 232,29 2 132 932,29 1 726 900,00 406 032,29 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

przed zmianą 2 019 568,29 2 012 568,29 1 663 900,00 348 668,29 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 020 068,29 2 013 068,29 1 663 900,00 349 168,29 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 117 164,00 113 864,00 63 000,00 50 864,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 164,00 116 864,00 63 000,00 53 864,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

186 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

189 500,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

186 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

189 500,00 0,00 0,00

0,00
4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

82 000,00 0,00

85 000,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00

0,00

2 272 232,29 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 268 732,29 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

2 068 568,29 0,00

5 500,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

2 069 068,29 0,00 0,00

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

117 164,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

120 164,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

20 000,00 0,00

22 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

0,00

4430
Różne opłaty i 

składki

10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 632



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 273 400,00 249 400,00 148 600,00 100 800,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00

zmniejszenie -56 000,00 -42 500,00 0,00 -42 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 400,00 212 900,00 153 600,00 59 300,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00

przed zmianą 233 400,00 209 400,00 148 600,00 60 800,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00

zmniejszenie -16 000,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 400,00 212 900,00 153 600,00 59 300,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

8 000,00 0,00

6 000,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

340 900,00 0,00 0,00

-56 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

290 900,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

300 900,00 0,00 0,00

-16 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

290 900,00 0,00 0,00

3030

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych 

20 000,00 0,00 0,00

-13 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

114 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

119 000,00 0,00 0,00

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

25 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

26 300,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

18 000,00 0,00 0,00

-2 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 500,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

40 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00
4810 Rezerwy

40 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strona 3 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 632



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 586 646,17 7 876 586,17 6 628 757,83 1 247 828,34 295 000,00 404 104,00 10 956,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00

zmniejszenie -513,94 -513,94 -500,00 -13,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 513,94 18 513,94 19,10 18 494,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 604 646,17 7 894 586,17 6 628 276,93 1 266 309,24 295 000,00 404 104,00 10 956,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00

przed zmianą 4 455 738,80 3 975 866,80 3 310 230,46 665 636,34 270 000,00 209 872,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 5,16 994,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 456 738,80 3 976 866,80 3 310 235,62 666 631,18 270 000,00 209 872,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00

przed zmianą 9 320,00 9 320,00 9 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,16 5,16 5,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 325,16 9 325,16 9 325,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 994,84 994,84 0,00 994,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 594,84 25 594,84 0,00 25 594,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 743 707,00 1 645 707,00 1 544 648,00 101 059,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,94 -13,94 0,00 -13,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,94 13,94 13,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 743 707,00 1 645 707,00 1 544 661,94 101 045,06 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13,94 13,94 13,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13,94 13,94 13,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

-12 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

12 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

12 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

12 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

8 668 646,17 0,00 0,00

-513,94 0,00 0,00

18 513,94 0,00 0,00

8 686 646,17 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

4 462 938,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

4 463 938,80 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

9 320,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5,16 0,00 0,00

9 325,16 0,00 0,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

24 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

994,84 0,00 0,00

25 594,84 0,00 0,00

80110 Gimnazja

1 743 707,00 0,00 0,00

-13,94 0,00 0,00

13,94 0,00 0,00

1 743 707,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

0,00 0,00

13,94 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

13,94 0,00 0,00

0,00

Strona 4 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 632



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

przed zmianą 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,94 -13,94 0,00 -13,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 886,06 8 886,06 0,00 8 886,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 282 500,00 282 000,00 85 400,00 196 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 500,00 296 000,00 84 900,00 211 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 194 400,00 194 400,00 0,00 194 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 900,00 208 900,00 0,00 208 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 628,88 12 628,88 0,00 12 628,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 628,88 15 628,88 0,00 15 628,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 11 600,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 11 600,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 11 600,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 11 600,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

8 900,00 0,00 0,00

-13,94 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 886,06 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

282 500,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

14 500,00 0,00 0,00

296 500,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

11 700,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 200,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

194 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 500,00 0,00 0,00

208 900,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

42 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

45 500,00 0,00 0,00

0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

12 628,88 0,00

15 628,88 0,00

0,00

-600,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00

0,00

70 000,00 0,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

70 000,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

70 000,00 0,00

600,00 0,00

0,00

-600,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

500,00 0,00 0,00

-500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 632



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 775 395,65 1 771 895,65 664 900,00 1 106 995,65 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 675 461,00 4 675 461,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 500,00 74 500,00 2 500,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 811 895,65 1 808 395,65 667 400,00 1 140 995,65 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 675 461,00 4 675 461,00

przed zmianą 609 095,65 607 095,65 206 600,00 400 495,65 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 634 256,00 4 634 256,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 500,00 53 500,00 2 500,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 645 595,65 643 595,65 209 100,00 434 495,65 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 634 256,00 4 634 256,00

przed zmianą 157 600,00 157 600,00 157 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 100,00 160 100,00 160 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 126 227,26 126 227,26 0,00 126 227,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 117 227,26 117 227,26 0,00 117 227,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 135 858,81 135 858,81 0,00 135 858,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 858,81 130 858,81 0,00 130 858,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 119 809,58 119 809,58 0,00 119 809,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 809,58 170 809,58 0,00 170 809,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

100,00 0,00 0,00

-100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

600,00 0,00 0,00

11 600,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

6 450 856,65 41 205,00 0,00

-38 000,00 0,00 0,00

74 500,00 0,00 0,00

6 487 356,65 41 205,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

5 243 351,65 0,00 0,00

-17 000,00 0,00 0,00

53 500,00 0,00 0,00

5 279 851,65 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

157 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 500,00 0,00 0,00

160 100,00 0,00 0,00

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

126 227,26 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

117 227,26 0,00 0,00

4260 Zakup energii

135 858,81 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

130 858,81 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

119 809,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

51 000,00 0,00 0,00

170 809,58 0,00 0,00

4430
Różne opłaty i 

składki

6 400,00 0,00 0,00

-1 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 600,00 0,00 0,00

Strona 6 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 632



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 582 100,00 582 100,00 166 100,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 582 100,00 582 100,00 166 100,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 000,00 413 000,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 335 200,00 333 700,00 292 200,00 41 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 200,00 333 700,00 292 200,00 41 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 900,00 17 900,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 197 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500

Pozostałe 

podatki na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego

1 200,00 0,00 0,00

-1 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

582 100,00 0,00 0,00

-13 000,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

582 100,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

400 000,00 0,00

413 000,00 0,00

-13 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

4430
Różne opłaty i 

składki

13 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

335 200,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

335 200,00 0,00 0,00

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

15 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

17 900,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

19 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

197 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00

197 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

78 500,00 0,00

72 500,00 0,00

0,00

-6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

Strona 7 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 632



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 310 144,11 13 293 017,11 9 792 642,83 3 500 374,28 1 005 000,00 1 067 121,00 448 806,00 0,00 496 200,00 5 347 961,00 5 347 961,00

zmniejszenie -109 113,94 -95 613,94 -1 100,00 -94 513,94 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 108 113,94 108 113,94 8 119,10 99 994,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 309 144,11 13 305 517,11 9 799 661,93 3 505 855,18 1 005 000,00 1 053 621,00 448 806,00 0,00 496 200,00 5 347 961,00 5 347 961,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

41 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

108 113,94 0,00 0,00

0,00

6 000,00 0,00 0,00

47 000,00

0,00

Wydatki razem:

21 658 105,11 41 205,00 0,00

-109 113,94

21 657 105,11 41 205,00

Strona 8 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 632



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

przed zmianą 698 244,45 698 244,45 13 653,02 684 591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,77 -35,77 -35,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,77 35,77 0,00 35,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 698 244,45 698 244,45 13 617,25 684 627,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 698 244,45 698 244,45 13 653,02 684 591,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,77 -35,77 -35,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,77 35,77 0,00 35,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 698 244,45 698 244,45 13 617,25 684 627,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 198,22 198,22 198,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,77 -35,77 -35,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162,45 162,45 162,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38,05 38,05 0,00 38,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,77 35,77 0,00 35,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73,82 73,82 0,00 73,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 291,94 90 291,94 84 519,20 5 772,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 298,94 -3 298,94 -119,30 -3 179,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 298,94 3 298,94 0,00 3 298,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 291,94 90 291,94 84 399,90 5 892,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 90 291,94 90 291,94 84 519,20 5 772,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 298,94 -3 298,94 -119,30 -3 179,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 298,94 3 298,94 0,00 3 298,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 291,94 90 291,94 84 399,90 5 892,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 176,60 12 176,60 12 176,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104,35 -104,35 -104,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 072,25 12 072,25 12 072,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 744,60 1 744,60 1 744,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,95 -14,95 -14,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 729,65 1 729,65 1 729,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 772,74 3 772,74 0,00 3 772,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 179,64 -3 179,64 0,00 -3 179,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593,10 593,10 0,00 593,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

10 Rolnictwo i łowiectwo

698 244,45 0,00 0,00

-35,77 0,00 0,00

35,77 0,00 0,00

698 244,45 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność

698 244,45 0,00 0,00

-35,77 0,00 0,00

35,77 0,00 0,00

698 244,45 0,00 0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

198,22 0,00

162,45 0,00

0,00 0,00

0,00

-35,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

38,05 0,00 0,00

0,00

-3 298,94 0,00 0,00

3 298,94

0,00

35,77 0,00 0,00

73,82

0,00 0,00

90 291,94 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

90 291,94 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

90 291,94 0,00 0,00

-3 298,94 0,00 0,00

3 298,94 0,00 0,00

90 291,94 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

12 176,60 0,00 0,00

-104,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

12 072,25 0,00 0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

1 744,60 0,00 0,00

-14,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 729,65 0,00 0,00

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

3 772,74 0,00 0,00

-3 179,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

593,10 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 632



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 815,89 1 815,89 0,00 1 815,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 815,89 3 815,89 0,00 3 815,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 359,05 359,05 0,00 359,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359,05 359,05 0,00 359,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184,00 184,00 0,00 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 940,00 940,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 812,00 11 812,00 1 340,00 10 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 812,00 11 812,00 1 340,00 10 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 812,00 11 812,00 1 340,00 10 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 812,00 11 812,00 1 340,00 10 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 192,00 192,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,68 3,68 3,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195,68 195,68 195,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28,00 -28,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 120,00 1 120,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,32 24,32 24,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 144,32 1 144,32 1 144,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 815,89 0,00 0,00

3 815,89 0,00 0,00

4360

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjn

ych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

359,05 0,00 0,00

359,05 0,00 0,00

4410

Podróże 

służbowe 

krajowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

184,00 0,00 0,00

184,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

940,00 0,00 0,00

940,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

11 812,00 0,00 0,00

-28,00 0,00 0,00

28,00 0,00 0,00

11 812,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

11 812,00 0,00 0,00

-28,00 0,00 0,00

28,00 0,00 0,00

11 812,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

192,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3,68 0,00 0,00

195,68 0,00 0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

28,00 0,00 0,00

-28,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

1 120,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

24,32 0,00 0,00

1 144,32 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 632



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

przed zmianą 47 192,62 47 192,62 0,00 47 192,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -452,81 -452,81 0,00 -452,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 452,81 452,81 452,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 192,62 47 192,62 452,81 46 739,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 443,37 23 443,37 0,00 23 443,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -229,27 -229,27 0,00 -229,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229,27 229,27 229,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 443,37 23 443,37 229,27 23 214,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,23 34,23 34,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34,23 34,23 34,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195,04 195,04 195,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195,04 195,04 195,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 443,37 23 443,37 0,00 23 443,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -229,27 -229,27 0,00 -229,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 214,10 23 214,10 0,00 23 214,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 749,25 23 749,25 0,00 23 749,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -223,54 -223,54 0,00 -223,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 223,54 223,54 223,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 749,25 23 749,25 223,54 23 525,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,97 33,97 33,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33,97 33,97 33,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,86 4,86 4,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4,86 4,86 4,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184,71 184,71 184,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184,71 184,71 184,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

47 192,62 0,00 0,00

-452,81

47 192,62 0,00 0,00

0,00

-229,27 0,00 0,00

229,27

0,00 0,00

452,81 0,00 0,00

0,00 0,00

23 443,37 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

23 443,37 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

34,23 0,00 0,00

34,23 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

195,04 0,00 0,00

195,04 0,00 0,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

23 443,37 0,00 0,00

-229,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

23 214,10 0,00 0,00

80110 Gimnazja

23 749,25 0,00 0,00

-223,54 0,00 0,00

223,54 0,00 0,00

23 749,25 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00

33,97 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

33,97 0,00 0,00

0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4,86 0,00 0,00

4,86 0,00 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

0,00 0,00

184,71 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

184,71 0,00 0,00

0,00

Strona 11 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 632



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

przed zmianą 23 749,25 23 749,25 0,00 23 749,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -223,54 -223,54 0,00 -223,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 525,71 23 525,71 0,00 23 525,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 780 837,01 1 167 373,01 367 747,22 799 625,79 0,00 4 613 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 815,52 -3 815,52 -183,07 -3 632,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 815,52 3 815,52 480,81 3 334,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 780 837,01 1 167 373,01 368 044,96 799 328,05 0,00 4 613 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 095 981,12 14 462 390,12 10 160 390,05 4 302 000,07 1 008 000,00 5 680 585,00 448 806,00 0,00 496 200,00 5 402 961,00 5 402 961,00

zmniejszenie -112 929,46 -99 429,46 -1 283,07 -98 146,39 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 112 929,46 112 929,46 8 599,91 104 329,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 095 981,12 14 475 890,12 10 167 706,89 4 308 183,23 1 008 000,00 5 667 085,00 448 806,00 0,00 496 200,00 5 402 961,00 5 402 961,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

23 749,25 0,00 0,00

-223,54 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

23 525,71 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

5 780 837,01 0,00 0,00

-3 815,52 0,00 0,00

3 815,52 0,00

41 205,00

0,00

0,00

41 205,00

5 780 837,01 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem:

27 498 942,12

-112 929,46

112 929,46

27 498 942,12

Strona 12 z 12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 632


		2017-02-10T14:24:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




